la cual limita dicha finca, es un área de desarrollo urbanístico, debido a la presencia 

en áreas colindantes de residencias, por lo que podemos establecer que la ubicación 

del proyecto en esta área está en concordancia con el uso de suelo para la zona. 

5.9-Monto Global de la Inversión. 

La obra se estima a un costo de B/. 2, 380,000.00 (Dos millones trescientos ochenta 

mil de dólares). 

6.0- DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO. 

Como se estableció anteriormente, el área destinada al proyecto se ubica en una 

zona de limite urbano y esto debido a que el globo de terreno ha sido dedicado desde 

siempre a actividades ganaderas de tipo extensivo, lo que impidió que desde años